PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 271/2022

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  NONA  REGIÃO, usando  de  suas
atribuições legais e regimentais;

Considerando o OFÍCIO CIRCULAR TST.CGJT N.º 88/2022, que
trata do Fórum Nacional das Corregedorias Regionais da Justiça do Trabalho;

Considerando  a  manifestação  de  interesse  na  participação  do
evento pelo Exmo. Sr.  Desembargador  Corregedor,  João Leite  de Arruda Alencar,  e pelo
Exmo. Sr. Juiz Auxiliar desta Corregedoria Regional,  Luiz Carlos Monteiro Coutinho;

Considerando as informações contidas no PROAD nº 4064/2022,

R E S O L V E

I – DECLARAR que foi autorizado o deslocamento do Exmo. Sr.
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR, Desembargador do Trabalho deste Regional, nos
dias 27 e 28.07.2022, sem prejuízo de suas atividades jurisdicionais,  a fim de participar do
Fórum Nacional das Corregedorias Regionais da Justiça do Trabalho, a ser realizado na
cidade de Brasília/DF.

II  –  DETERMINAR que  o  Magistrado  apresente  à  Secretaria  de
Orçamento e Finanças os cartões de embarque ou, na ausência destes, outros documentos que
comprovem a viagem.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 02 de agosto de 2022.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-08-02T20:24:22-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO